IL CARTOLARE DI GIOVANN I SCRIBA 157 

apud Sale, inde Ianuam in potestatem eorum. Predicte libre que 
super socielatem sunt expendere et lucra;ri debet per libram et quar­
tà lucri co:nversa in lucro societatis et omni percacio quod ipse An­
saldus ab aliquo ,nodo habuerit vel ex prospera fortuna, capitali di­
ducto, proficuurn per m,edium dividere debent. Actuin in capitulo, 
.MCLXIII.) .xxnn. die septembris, indiclione . XI. Ultra portat Droghi 
lb .. xvu. et s .. xnu. quarta proficui quoruµi est in societatem con­
vertenda. 

MCXVII. 

Guglielmo Malfigliastro dichiara d'aver ricevuto u:na somma della 
clote della moglie Druda fìglia di Anna Castagna (25 settembre 
1163). 

Test.es Drude de Cast.aneti]. 
Testes Nuvelonus, Lanfrancus Pes càballi, Rainaldus Strugnon. 

Lanfrancus Pes caballi, Rainaldus saonensis. Ego W. Malfiiaster 
voco me quietum et. solutum de lb .. Lu. denariorum ianuensiuµi 
ex dotibus uxoris mee Drude filie Anne Castanee. Nuvelonus pro ea 
accepit. Actum in capitulo, millesimo .cLXm., .xxv. septembris, 
indictione .x1. 

MCXVIII . 

Lanfranco Piè di <:avallo contrae una accorrianclacio con Otobono 
(25 settembre 11G3\ 

Otonis Boni de Albericis] . 
"' Testes Enricus Gagina, Rainalclus saonensis, Nuvelo:nus. Lan­

francus Pes cahalli professus est se portare laboratuµi, in navi Ru­
fini in Garbo lb . centum capitalis, incle venire Ianuarri, in potesta­
tem Otonis Boni vel eius mmcii et Nuvelonus nuncius Oto:nis Boni 
ei quartam proficui convenit. Actum in capitulo, .MCLXIII. , .xxv. 
septembris, indiclione .XI. Testes etiam Oto Gontardus et Obertus 
Conellus. 

MCXIX. 

Bonifacio Gambalixa con.trae tma accoµiandacio con Guglielmo di 
Guglielmo Tornello (25 sette,nbre 1163). 

Wuilielmi W uilielmi Tornelli]. 
* Testes Ido Gon1ardus, Arnaldus Heremita, Obertus Conellus et 
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Roberlus guardator. Professus est Bonefacius Gambalixa se portare 
lb .. Lxxxm . et s . . xv . de rebus Wuili elmi filii Wuilielmi Tornelli . 
Hanc pecuniam Bonifacius laboratum portare Buçeam inde Ianuam 
in poteslatem ipsius W uilielmi ipse Wuili elmus ei converiit, quar­
tàm proficui quod in eis Dominus dederit. Preterea professus est 
ideI!1 Bonifacius se portare lb .. xxxn. de rebus Wuilielmi Tornelli 
ex libris .cmr. quas ultra .portat. Actum in capitulo , .MCLXIII., .xxv. 
septembris, indictione .xl. 

Cintracus et Dominicus aurifaber testes. Jn sequenti die quod 
Wuilielmus Tornellus ei quartam proficui convenit ipsaruni .xxx11. 
librarum (1) .